AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: Odsjek za režiju
PREDMET: Scenarij III
PREDMETNI NASTAVNIK: prof. dr. Elma Tataragić
v. ass. Bojana Vidosavljević

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG DANA  6. februara 2024.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	548-253/22
	80
	8

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 6. februara u 11 sati.
*Prilikom održavanja usmenog dijela ispita, kandidati su ujedno imali uvid i razgovor o ranije predanom pismenom dijelu rada i ispita.

Upis ocjene obavit će se dana 10. februara 2024.



Datum: 7. februar 2024.


AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: Odsjek za režiju
PREDMET: Scenarij III
PREDMETNI NASTAVNIK: prof. dr. Elma Tataragić
v. ass. Bojana Vidosavljević

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG DANA  23. januara 2024.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	546-251/22
	70
	7

	535-240/22
	95
	10

	536-241/22
	75
	8

	538-243/22
	71
	7

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 23. januara u 11 sati.
*Prilikom održavanja usmenog dijela ispita, kandidati su ujedno imali uvid i razgovor o ranije predanom pismenom dijelu rada i ispita.

Upis ocjene obavit će se dana 26. januara 2024.



Datum: 24. januar 2024.


AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: Odsjek za režiju – AV usmjerenje
PREDMET: Scenarij III
PREDMETNI NASTAVNIK: prof. dr. Elma Tataragić
v. ass. Bojana Vidosavljević

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG DANA  23. januara 2024.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	545-250/22
	84
	8

	249-254/22
	85
	9

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 23. januara u 11 sati.
*Prilikom održavanja usmenog dijela ispita, kandidati su ujedno imali uvid i razgovor o ranije predanom pismenom dijelu rada i ispita.

Upis ocjene obavit će se dana 26. januara 2024.



Datum: 24. januar 2024.


AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: Odsjek za dramaturgiju
PREDMET: Scenarij III
PREDMETNI NASTAVNIK: prof. dr. Elma Tataragić
v. ass. Bojana Vidosavljević

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG DANA  23. januara 2024.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	552-257/22
	89
	9

	539-244/22
	87
	9

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 23. januara u 11 sati.
*Prilikom održavanja usmenog dijela ispita, kandidati su ujedno imali uvid i razgovor o ranije predanom pismenom dijelu rada i ispita.

Upis ocjene obavit će se dana 26. januara 2024.



Datum: 24. januar 2024.


